
З А П И С Н И К 

Бр.4 

            Од одржаната седница на УО при библиотеката „Ванчо Прке“ 
Виница  на ден 18 12 2020 год. Во 11. 30 ч. За седницата е предложен 
следниот  

ДНЕВЕН РЕД 

1. Читање и усвојување на записникот од предходната седница 
2. Формирање на комисија за за Јавен оглас за избор на Диектор во 

ЈОУ библиотека „Ванчо Прке“ Виница 
3. Донесување на одлука за попис за 2020 год.во ЈОУ Библиотека „В. 

Прке„ Виница 
4. Разно 

 
На седницата беше отсутен само Здравко Ѓорѓиев. 
По првата точка беше прочитан записникот од предходната седница 
и тој едногласно беше усвоен. 
            По втората точка формирање на комисија , беа избрани 3 
члена и тоа, 
1. Снежана Секуловска – член 
2. Анѓелина Темелкова – председател 
3. Сирма М. Цебовска  - член 

            Исто така и по третата точка се формира комисија од 3 члена 
за попис за 2020 год. на библиотеката и подрачните клонови во 
Блатец и Истибања  и тоа, 

1. Снежана Секуловска – председател 
2.  Сирма М. Цебовска – член  
3. Сузана Серафимова – член 

              По точка разно предложивме  членарината за 2020 год. во 
Виница да биде 150, 00 ден. А за подрачните 100 ден. 

 Седницата заврси во 12 часот. 

            Записничар,                                                        Председател, 

     Снежана Секуловска                                            Елизабета Попова 

           -------------------                                                           ----------------- 



 

 

 

 

 
 

 
 


